ПРОТОКОЛ

заседания методического совета

от 07.11.2022г.     № 4

Председатель методического совета: Батеева А.В. – директор школы

Секретарь методического совета: Арсамерзуева З.А. – заместитель

директора по МР.

Присутствовали:

1. Арсамерзуева З.А. – заместитель директора по МР.

2. Умарова М.С. – учитель математики.

3. Ирбагиева А.С. – учитель начальных классов.

4. Перевалова Н.Н. – учитель начальных классов.

5. Акуева И.А. – учитель иностранного языка.

6. Макаева Х.Д-В. – учитель русского языка и литературы

7. Мутаев З.Ш. – учитель географии.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Методическое сопровождение процесса формирования функциональной

грамотности обучающихся.

По вопросу № 1

СЛУШАЛИ:

Директор  школы Батеева А.В.  выступила с презентацией  методических

рекомендаций  педагогам, она также  рассмотрела приемы для  более

успешного формирования  функциональной грамотности в начальной школе.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» – 15 чел.;

 «против» – 0 чел.;

 «воздержался» – 0 чел.

РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению и применять в работе.

Решения по итогам заседания методического совета от 07.11.2022 № 4

1. Принять информацию к сведению и применять в работе.

Председатель методического совета     А.В.Батеева

Секретарь методического совета       З.А. Арсамерзуева

		2022-12-14T10:59:39+0300
	МБОУ "СОШ №3 ИМ. Ш.Ш. АДАЕВА С. КАТАР-ЮРТ"
	Я являюсь автором этого документа